CONTPAQI i CEA JALISCO 2015 Hoja: 1

Estado de Situacién Financiera al 31/Mar/2015 Fecha: 29/Abr/2015
PASIVO Per. Actual

ACTIVO Per. Actual Per. Anterior Per. Anterior

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI..
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICI..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAEST. Y CONST..

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

(DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMOR..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

626,396,142.08
157,236,985.54
0.00

681,257,640.96
121,235,259.93
0.00

783,633,127.62

791,564,756.10
122,228,236.58
3,269,458.91
-85,408,741.48
6,072,194.98

802,492,900.89

767,410,785.63
122,202,833.39
3,269,458.91
-84,534,381.47
5,613,435.18

837,725,905.09

813,962,131.64

1,621,359,032.71

1,616,455,032.53

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIB..

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLI..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CON..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

RESULTADOS DEL EJERCICIO:(AHORRO/..

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIOR..

REVALUOS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE E..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GEN..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO/HACIEND..

35,185,299.13
37,519,355.66

35,790,540.67
715,925.10

72,704,654.79

12,574,381.91

36,506,465.77

12,574,381.91

12,574,381.91

12,574,381.91

85,279,036.70

11,322,294.24
17,108,431.81
0.00

49,080,847.68

11,322,294.24
17,108,431.81
0.00

28,430,726.05

0.00
1,142,431,407.17
4,424,624.65
321,134,621.97

28,430,726.05

0.00
1,142,431,407.17
4,424,624.65
321,755,575.63

1,467,990,653.79
39,658,616.17

1,468,611,607.45
70,331,851.35

1,536,079,996.01

1,567,374,184.85

1,621,359,032.71

1,616,455,032.53




